

OfficeBike ApS

Hirsemarken 1B, st., 3520 Farum

CVR-nr. 42 27 89 55

Årsrapport

31. marts 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Pia Maria Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. marts 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OfficeBike ApS Hirsemarken 1B, st. 3520 Farum
	CVR-nr.: 42 27 89 55
	Regnskabsår: 31. marts - 30. juni
Direktion	Pia Maria Thyssen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	GoodFlow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med helse- og velværeprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.283.486 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.047.121 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen indenfor en årrække vil være reableret ved egen indtjening. Moderselskabet har stillet de nødvendige finansielle midler til rådighed, for at understøtte selskabets fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/3 2021	<u>- 30/6 2022</u>
Bruttotab		-1.283.486
Andre finansielle indtægter	100	
2 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-59.063</u>
Resultat før skat		-1.342.449
Skat af årets resultat		<u>295.328</u>
Årets resultat		<u>-1.047.121</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-1.047.121</u>
Disponeret i alt		<u>-1.047.121</u>

Balance

Aktiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	235.908
Varebeholdninger i alt	<u>235.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	295.328
Andre tilgodehavender	<u>11.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>332.231</u>
Likvide beholdninger	<u>88.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>656.766</u>
Aktiver i alt	<u>656.766</u>

Balance

Passiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.047.121
Egenkapital i alt	<u>-1.007.121</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.649.076
Anden gæld	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.887</u>
Passiver i alt	<u>656.766</u>

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.047.121	-1.047.121
	40.000	-1.047.121	-1.007.121

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen indenfor en årrække vil være retableret ved egen indtjening. Moderselskabet har stillet de nødvendige finansielle midler til rådighed for at understøtte selskabets fremtidige drift.

31/3 2021
- 30/6 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.343
Andre finansielle omkostninger	720
	59.063

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goodflow Holding ApS, CVR-nr. 40997091, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
